[image: gerb чб5]
АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.03.2025 № 284-п/25
г. Углегорск
Об отмене постановления администрации Углегорского муниципального округа Сахалинской области от 26.02.2025 № 195-п/25 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение населения Углегорского городского округа качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства», утвержденную постановлением администрации Углегорского городского округа от 23.10.2017 № 938»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Углегорского муниципального округа Сахалинской области, в связи с допущенной технической ошибкой, администрация Углегорского муниципального округа Сахалинской области постановляет:
1. Отменить постановление Углегорского муниципального округа Сахалинской области от 26.02.2025 № 195-п/25 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение населения Углегорского городского округа качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства», утвержденную постановлением администрации Углегорского городского округа от 23.10.2017 № 938.
2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании «Углегорские ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Углегорского муниципального округа Сахалинской области в сети Интернет.
3. Контроль исполнения постановления возложить на исполняющего обязанности вице-мэра Углегорского муниципального округа Сахалинской области Шарифова Е.А.

331-п/25 (п) (версия)
image1.jpeg

image2.png